
%

Číslo jednaeí: MCBS/2020/0061620/POSU
Vyřizuje: Mgr. Zuzaría Posseltová

Smlouva na koncesi malého rozsahu na provozování městského mobiliáře

společně s reklamními a informačními zařízeními na území městské části Brno-

střed

Smluvní strany:

Statutární město Brno, Městská část Brno - střed

zastoupené starostou městské částí Brno-střed Ing. Arch. Vojtěchem Menclem
se sídlem Dominikánská 2, 60169 Brno
IČO: 44992785 01
Dl(:: CZ44992785

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 43L820667021 7/Ol 00
(dále jen ,,MČ BS")

a

euroAWK s. r. o.

se sídlem Babákova 2390/2, Chodov, 148 00 Praha 4

zastoupená Ing. Pavlínou Losinskou a Bc. Kateřinou Sekytovou, prokuristkami
l(:O: 24196819,
Dl(:: CZ24196819

Zapsaná v obchodním re3stříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 1 87727
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
Číslo účtu: '403001 6685/6800
(dále jen ,,společnost")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu na koncesi malého rozsahu
na provozování městského mobiliáře společně s reklamními a informačními zařízeními
na území městské části Brno-střed (dále jen ,,smlouva"):

Preambule

1. MČ BS prohlašuje, 'ze je městskou částí územně členěného statutárního města dle zákona
č. 1 28/2000 sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a je oprávněna tuto
smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Společnost prohlašuje, ze je právnickou osobou řádně založenou a existující podle českého
právního řádu a je oprávněna tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
Společnost dále ve smyslu Ei 5 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,oz") prohlašuje, že disponuje odbornou způsobilostí pro splnění
předmětu této smlouvy a 'ze je osobou schopnou jednat se znalostí a pečlivostí, která 3e
s touto odborností spojena.

3. Smluvní strany konstatují, ze účelem uzavření této smlouvy je zabezpečení kontinuálního
provozu, včetně zabezpečení průběžné údržby, oprav a úklidu, stávajícího městského
mobiliáře společně s reklamními a informačními zařízeními na území-MČ BS, ze3ména

Stránka 1 z



# -&'fil%%

s ohledem zachování kvality veřejného prostoru pro potřeby občanů MČ BS, města Brnaa siroké veřejnosti.

4. MČ BS prohlašuje, že část území MČ BS je vymezena regulačním plánem jako Městskápamátková rezervace Brno (obecně závazná vyhláška Statutárního města Brna č. 28/2006).Tímto regulačním plánem 3e mimo jiné upraveno umíst'ování reklamních staveb a zařízenív Městské památkové rezervaci Brno.
5. Společnost prohlašuje, že je vlastníkem městského mobiliáře (včetně reklamnícha informačních zařízení), který je dále specifikován v této smlouvě a jehož provozování 3epředmětem této smlouvy.

1.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stranpři provozování městského mobiliáře společně s reklamními a informačními zařízeními,včetně zajištění jejich průběžné údržby, oprav a úklidu, které jsou ve vlastnictví společnostia které jsou blíže specifikované dále v této smlouvě, na nemovitém majetku ve vlastnictvíStatutárního města' Brna na území MČ BS. Společnost je oprávněna a p-ovinna provozovattento městský mobiliář, včetně reklamrích a informačních zařízení, pro potřeby a pro jehovyužití občany MČ BS, občany města Brna i širokou veřejností, a MČ BS-je povinnaprovozování městského mobiliáře, včetně reklamních a informačních zařízení, společnostiumožnit, za což MČ BS náleží úplata - koncesní poplatek tvořený podílem z obratu z využitíreklamních a infomačních zařízení. Společnost je oprávněna brát užitky z provozováníreklamních a informačních ploch, 3ež jsou předm-ětem této smlouvy, a zavazuje se MČ BSposkytnout část těchto užitků ve výši sjednané touto smlouvou jako úplatu - koncesnípoplatek.

2.

*

Městským mobiliářem se pro účely této smlouvy rozurní:
prosklené čekárny s oboustranné osvětlenými vitrínami (pro formát DIN 4 /1 tj. 1,76 mx 1,20 m),

* samostatně stojící oboustranné osvětlené vitríny formátu DIN 4/1 (1,76 m x 1,?0 m)(dále také jako ,,City - Light vitríny").
3. Specifikace umístění městského mobílíáře na území MČ BS, který je předmětem tétosmlouvy, je uvedena v příloze č. 1 a 2 této smlouvy.
4. Společnost se zavazuje na své náklady a svou odpovědnost zajistit a po celou dobu trvánísmlouvy mít platná všechna povolení orgánů veřejné moci, která 3sou pro provozováníměstského mobiliáře specifikovaného v příloze č. 1 a 2 této smlouvy nezbytná.
5. Společnost je povinna využívat reklamní a informační plochy ke komerčnímui nekomerčnímu využití, přičemž v případě jejich komerčního využití je společnost povinnatyto plochy pos)cytovat třetím osobám za úplatu a za standardních smluvních podmínekspolečnosti. Nekomerční využití informačních ploch se týká ze3ména městského mobiliářeumístěného v Městské památkové rezervaci Brno.

Stránka 2 z 9



l

6. Společnost se zavazuje provozovat, průběžně udržovat, opravovat a zajištaovat úklid
městského mobiliáře blíže specífikovaného v příloze č. 1 a 2 této smlouvy po celou dobu
trvání této smlouvy. Společnost se zavazuje veskerý městský mobiliář v 3eým vlastnictví
odstranit ke dni ukončení tohoto smluvního vztahu, nebude-li dohodnuto jinak.

7. Smluvní strany se dohodly, ze veškerý městský mobiliář bude provozován na stávajícím
umístění, které je specifikováno v příloze č. 1 a 2 této smlouvy.

8. Veskerý městský mobiliář, který je předmětem této smlouvy, zůstává majetkem společnosti
i po skončení tohoto smluvního vztahu.

g Nemovitým majetkem Statutárního města Brna, pro účely této smlouvy, se rozumí nemovitý
majetek ve vlastnictví Statutárního města Brna ležící na území MČ BS, včetně nemovitého
majetku ve vlastnictví Statutárního města Brna ležícího na území MČ BS, který byl svěřeri k
hospodaření M(: BS a třetím osobám, zejména příspěvkovým organizacím zřízeným M(: BS.Dispozice s majetkem ze strany obce ;Statutárního města Brna a MČ BS) se -řídí právní
úpravou obsaženou v š 38 a násl. zák. č. 1 28/2000 sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů.

ii.

Čekárny
1. Společnost se zavazuje provozovat čekárny sosvětlenými vitrínami sreklamním

či informačním obsahem na zastávkách městské hromadné dopravy, a to na umístěních
specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Čekárnou se pro účely této smlouvy rozumí vícemodulový prosklený přístřešek
s osvětlenými vitrínami pro formát DIN 4/1 (1,76 x 1,20 m) a se sedáky.

l

3. Smluvní strany beroo na vědomí, ze veskeré náklady související s provozem čekáren nese
společnost, s výjimkou nákladů spojených s dodávkou a spotřebou elektrické eriergie, které
hradí MČ BS.

4. Opravy, údržbu a úklid čekáren po dobu trvání této smlouvy zajistí na vlastní náklady
a odpovědnost společnost. Společnost se zavazuje nejpozději do tří dnů ode dne, kdy se
dověděla o nutnosti provedení opravy, údržby či úklidu, provést potřebnou opravu či
údržbu či úklid čekárny. Společnost se zavazuje provádět průběžnou kontrolu čekáren
a zajištaovat urychleně odstranění zjištěných nedostatků. MČ BS je oprávněna kontrolovat
dodržování povinností dle tohoto odstavce společností a případně společnost písemně
vyzvat k odstranění zjištěných nedostatků ve Ihůtě bez zbytečného odkladu.

l
l

Ill.

Osvětlené vitríny (City - Light vitríny)
1. Společnost se zavazuje provozovat City - Light vitríny na nemovitém majetku ve vlastnictvíStatutárního města B-rna na území MČ-BS na umístěních specifikovaných v příloze č. 2 této

smlouvy.

Stránka 3 Z 9



r

2. Náklady za spotřebu elektrické energie potřebné k provozu osvětlených
vitrín nese společnost; náklady na spotřebu elektrické eriergie potřebné kprovozu
osvětlených vÍtrín, které jsou využívány'MČ BS ve smyslu odst. 4 tohoto článku smlouvy,Ienýi

MČInese MČ BS.

3. Opravy, údržbu a úklid osvětlených vitrín zajistí na vlastní náklady a odpovědnost
společnost. Společnost se zavazuje do tří pracovních dnů ode dne, kdy se dověděla
o nutností provedení opravy, údržby a úklídu, provést potřebnou opravu či údržbu či
úklid vitríny. Společnost se zavazuje provádět průběžnou kontrolu City - Light vitrín
a zajišťovat urychleně odstranění zjThtěných nedostatků. MČ BS je oprávněna kontrolovat
dodržování povinností dle tohoto odstavce společností a případně společnost písemně
vyzvat k odstranění zjištěných nedostatků ve Ihůtě bez zbytečného odkladu.

4. Společnost umožní MČ BS užívat vždy jednu reklamní plochu City - Light vitrín označených
v příloze č. 3 této smlouvy pro účely-MČ BS (zejména k poskytování informací z obl:asti
sportu a kultury, vyvěšení plánu- města a -dalších Ínformačních sdělení MČ BS
s nekomerčním obsahem apod.).

IV.

Koncesní poplatek

1. Společnost se zavazuje zaplatit MČ BS koncesní poplatek spočívající v:

* podílu ve výši 15 % z veškerého obratu bez DPH dosaženého za dobu trvání této
smlouvy z provozování reklamních a informačních zařízení v čekárnách podle této
smlouvy;

* podílu ve výši 25 o/o z veškerého obratu bez DPH za dobu trvání této smlouvy z
provozování City - Light vitrín podle této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, ze společnost není povinna platit tento podíl z reklamy
provozované v City - Light vitrínách užívaných současně MČ BS uvedených v příloze č. 3 této
smlouvy.

MČ BS tento koncesní poplatek ve sjednané výši přijímá.

2. Smluvní strany se dohodly, že bez ohledu na výši jednotlivých podílů dle odst. 1 tohoto
článku náleží- MČ BS ko-ncesní poplatek vmínimální garantované výší 1.100.000,- Kč
bez DPH/kalendářní rok. V případě, ze v daném kalendářním roce nebude probíhat plnění
této smlouvy po celý rok (např. v případě nabytí účinnosti této smlouvy v průběhu
kalendářního roku), bude výse koncesního poplatku za daný rok vypočtena v poměrné výši
za každý i započatý den trvání smlouvy v daném roce.

3. Veškerým obratem dosaženým z reklamy na reklamních či informačních zařízeních
umístěných v čekárnách podle této smlouvy nebo v samostatně stojících vitrínách Cíty -
Light se rozumí souhrn všech plnění vyúčtovaných daňovými doklady společnosti
(zachycující v souladu se zákonem č. 563/1991 sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

Stránka 4 z 9



l

4.

předpisů, v průběhu roku tržby z prodeje reklamních i informačních ploch včetně uvedení
případných slev, provizí a srážek, dle předepsaných účetních postupů) třetím osobám, jako
úhrady za reklamní a informační kampaně na plochách reklamních nebo informačních
zařízení provozovaných podle této smlouvy, za dané období.

Koncesní poplatek MČ BS určený podle předchozích odstavců bude ponížen o poplatek
za zábor ve're)ného prostranství, bude-li příslušným orgánem vyměřeri v souladu s právními
předpisy. Poplatek bude společností započten na koncesní poplatek vrámci nejbližší
následující platby/plateb, o černž předem vyrozumí MČ BS.

l
l

l
l

l

5. Smluvní strany sjednávají dílčí plnění v souladu s odst. 6 tohoto článku smlouvy. Za den
uskutečnění zdanitelného plnění je považován poslední den daného období uvedeného
v odst. 6 tohoto článku smlouvy.

l

6. Společnost předloží M(: BS vyúčtování svého obratu pro výpočet koncesního poplatku dle
této smlouvy následovně:

* za období ode dne účinnosti této smlouvy do 31. 12. 2020 nejpozději do 31 . 1 . 2021 ;

l

* za období od 1. 1. 2021 do 31. 8. 2021 (případně k odlišnému okarnžiku ukončení
smlouvy) nejpozději do 31 . 1. 2022.

MČ BS následně vystaví daňový doklad (fakturu) na částku odpovídající koncesnímu
poplatku vypočtenému podle odst. 1 nebo 2 tohoto článku smlouvy do 14 kalendářních dnů
od doručení vyúčtování obratu ze strany společnosti. Koncesní poplatek 3e splatný
nejpozději do 30 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) společnosti, převodem na
účet: 43-820667021 7/0 100.

7. Vpřípadě, 'ze společnost poruší svou povinnost předložit vyúčtování svého obratu
pro výpočet koncesního poplatku, je společnost povinna zaplatit ÍS/IČ BS koncesní poplatek
za dané období v souladu s odst. 2 tohoto článku smlouvy, a to do 30 dnů od uplynutí Ihůty
pro vystavení daňového dokladu (faktury) MČ BS. Tím není dotčena povinnost s-polečnosti
dodatečně splnit povinnost předložit vyúčtování svého obratu pro výpočet koncesního
poplatku MČ BS a doplatit MČ BS případný rozdíl mezi vypočteným koncesním poplatkem
dle předloženého vyúčtování obratu a skutečně uhrazeným dle věty první tohoto odstavce.

l
l

i

ii

8. MČ BS je oprávněna nahlížet do dokladů společnosti, nutných k ově'rerií určení podílu
MČ BS a společnost se zavazuje poskytnout M(: BS potřebnou součinnost a předložit
MČ BS doklady na 3e)í vyžádání, -a to bez zbytečného odkladu po obdížení žádostÍ.

9. Pro případ prodlení s placením delším než 30 dnů, případně uvedení nesprávných údajů
rozhodných pro výípočet podílu či odepření nahlížení do dokladů dle odst. 8 tohoto článku
smlouvy nebo při nepředložení vyúčtování obratu podle odst. 6 tohoto článku smlouvy ani
do 60 dnů od skončení období, za něž má být vyúčtování obratu předloženo, je M(: BS
oprávněna tuto smlouvu vypov;edé't. Tím není dotčeno právo MČ BS na náhradu újmy
způsobené MČ BS.

Stránka 5 z 9



r

10. Pro případ prodlení s placením koncesního poplatku si smluvní strany s)ednáva3í smluvní
pokutu ve výši O,05 % denně z dlužné částky za každý den prodlení.

11. V případě, ze náklady na spotřebovanou elektrickou energii potřebnou k provozu
reklamních či informačních City - Light vitrín v čekárnách či samostatně stojících City - Light
vitrínách budou za dobu trvání smlouvy vyšší než skutečná výse koncesního poplatku
vypočtena v souladu s odst. 1 a 2 tohoto článku smlouvy za dobu trvání této smlouvy,
zavazuje se společnost vzniklý rozdíl MČ BS uhradit-na základě jejího písemného
požadavku, a to do 30 dnů ode dne doručení tohoto požadavku společnosti.

l
l

l
l

l
i

l
l

V.

Nepovolená reklama

l
l

1. Strany se dohodly, že budou spolupracovat při potlačování nepovolených reklamních
zařízení, umístěných na nemovitém majetku statutárního města Brna na území MČ BS.

l

2. Za nepovolené reklamní zařízení ve smyslu ustanovení tohoto článku se považují reklamní
zařízení nebo stavby pro reklamu instalovaná na nemovitém majetku statutárního města
Brna bez povolení (ohlášení) příslušného stavebního úřadu nebo bez platného právního
titulu k užívání nemovitého majetku statutárního města Brna, na kterém je instalováno.

3. Na požádání MČ BS se společnost zavazuje vyvíjet činnost směřující k identifikaci
a zdokumentování nepovolených reklamních zařízení na nemovitém majetku statutárního
města Brna na území MČ BS. Dále se smluvní strany dohodly, 'ze materiály s obsahem takto
zdokumentovaných případů reklamních zařízení společnost bez zbytečného odkladu předá
Oddělení kancelmře starosty a vnějších vztahů Úřadu MČ BS.

Vl.

Výhody pro inzerci a reklamu města

1. Společnost umožní MČ BS po vzájemné dohodě v době trvání této smlouvy bezplatně
vyvěsit až 125 plakátů na dobu jednoho výlepového období (tj. 1. až 28. den kalendářního
měsíce).

Vll.

Doba platnosti smlouvy

1 . Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv, ne3dříve však dnem 23. 4. 2020.

2. Smlouva se uzavírá se na dobu určitou, a to do 31. 8. 2021 .

Vlll.

Odpovědnost za škodu

Stránka 6 z 9

l



r

1. Společnost je povinna učinit veskerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo kjejímu
zmírněnÍ.

2. Společnost je povinna nahradit MČ BS v plné výši škodu, která vznikla při realizaci
předmětu této smlouvy v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků
společnosti dle této smlouvy.

l
l

l

3. Společnost se zavazuje, že po celou dobu realizace předmětu této smlouvy bude mít
na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám
vyplývající z realizovaného předmětu plnění s limitem mín. 15.000.000 Kč, s maximální
spoluúčastí 5.000 Kč. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku a zdraví
třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody.

l
l

l
l

l
i

4. Společnost je povinna předat MČ BS na výzvu kopie pojistných smluv (včetně případných
dodatků) na požadovaná pojištění dle odst. 3 tohoto článku smlouvy nebo certifikát
příslušné pojištaovny prokazující existencí pojištění (dobu trvání pojištění, jeho rozsah,
pojištěná rizika, pojistné částky, roční limity a sublimity plnění a výši spoluúčasti). Certifikát
dle předchozí věty nesmí být starší jednoho měsíce. l

5. Náklady na pojištění nese společnost.

6. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veskeré úkony vůči pojistiteli společnost. M(: BS je
povinna poskytnout vsouvislosti spojistnou událostí společnosti jen nezbytnou
součinnost, kterou je v jejích možnostech a Ize ji rozumně požadovat.

ix.

Zánik smlouvy

1. Obě strany jsou oprávněny písemně vypovědět smlouvu ještě před uplynutím doby,
na kterou je sjednána, pokud druhá strana porušila opakovaně smlouvu a byla o tomto
porušení druhou stranou písemně vyrozuměna, a porušující smluvní strana nezjednala
nápravu ani v dodatečné přiměřené Ihůtě, která nesmí být kratší než 15 dnů ode doručení
písemného vyrozumění druhé smluvní strany. I bez předchozího písemného vyrozumění je
smluvní strana oprávněna smlouvu vypovědět v případě podstatného porušení této smlouvy
druhou smluvní stranou, kterým se pro účely této smlouvy rozumí porušení jakékoliv
povinnosti společnosti stanovené v čl. 1. odst. 4 a čl. IV. odst. 9 smlouvy.

2. Výpovědní Ihůta z důvodu dle předchozího odstavce činí 3 měsíce a začíná běžet prvním
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Smlouvu Ize též ukončit dohodou obou smluvních stran.

4. Ke dni zániku smluvního vztahu založeného touto smlouvou bude demontován a odvezen
veškerý městský mobiliář ve vlastnictví společnosti a nemovitý majetek, na němž byl městský

Stránka 7 z 9



mobiliář umístěn, bude MČ BS vrácen vyklizený a bude v takovém stavu, aby neohrožoval
zdraví nebo majetek veřejnosti, jelikož se jedná o vere)ríá prostranství), nebude-li
dohodnuto jinak.-O vrácení nemovitého majetku BČ BS bude sepsán písemný protokol.

5. Pro případ porušení povinnosti společnosti s vrácením nemovitého majetku MČ BS dle
předchozího odstavce si smluvní strany s3ednáva3í smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za
Íí:aždý den prodlení s řádným vrácením -nemovitého majetku MČ BS či kterékoliv jeho části. l

l
l

l
l

X.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, ze práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto
smlouvou se řídí OZ, a dalšími příslušnými předpisy českého právního řádu.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného/neúčinného. Do té doby platí příslušná úprava vyplývající z obecně závazných
právních předpisů C.eské republiky.

3. Společnost není oprávněna bez souhlasu MČ BS postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Pro vyloučení pochybností společnost výslovně potvrzuje, že 3e podnikatelem, uzavírá
smlouvu při svém podnikání, a na smlouvu se tudíž neuplatní % 1793 0Z.

l
l

l

5. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá
strana obdrží po dvou vyhotoveních. Změny smlouvy jsou možné pouze na základě
písemných dodatků uzavřených vzájemnou dohodou obou smluvních stran.

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných
změn, bude zveře)riěna na základě zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu
kinformacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Inf zákon"), vyjma informací
uvedených v ě 7 - 'g 11 Inf zákona. Veskeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních
zákoríů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství aj. budou anonymizovány.

ll

7. Smluvní strany berou na vědomí, ze tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků,
bude uvere3něna podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v
regístru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a
citlivé údaje a obchodní tajemství.'Uveřejnění v registru smluv zajistí MČ BS-.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Stránka 8 z 9

Il
l

li



r

Příloha č. 1- Specifikace umístění čekáren na území MČ BS
Příloha č. 2 - Specifikace umístění City - Light vitrín na území MČ BS
Příloha č. 3 - Seznam City - Light vitrín užívaných MČ BS

Xl.

Doložka

dle % 41 zákona č. 128/2000 sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisŮ

Tato smlouva byla schválena na .(1.?í.. schůzi RMČ Brno-střed, konané drie...flD..:.':.:.A.OI.C.........,
č. usneserií....k.!ť..(:',,l!,':!:ť2.l."?../!'.'í.

V Brně dne

Statutární město Brno,
městská část Brno-střed

starosta
Domíníkánská 2, 6Cll 69 Brno

07

V Praze dne

Ing. Arch. Vojtěch Mencl
starosta městské části Brno-střed

2 3 -D4- 2B2g

za společnost
Ing. Pavlína Losinská

.. ..... ... .. ..... ..

společnost
Bc. Kateřina Sekytová

prokuristka

Stránka 9 z



PŘÍSTŘEŠKY MHD BRNO - STŘED

l
l
I
Il
Il

l

!
il
l
i
l
l
»

i
»

1/2

zastávkové přístřešky pozemek par.čísl.

l

katastr
l

 poznámka
Drobného X Schodová, ZC 3871/2 Černá PoleHeršpická, DC 2020/10 IštýřiceHeršpická X Bidláky, DC 79/12. ' 'ŠtýřiceMoravské náměstí, DC 6- 'Město BrnoMoravské náměstě X Koliště X Lidická, ZC 6 Město Brno

ljoštova X Komenského náměstí, ZC 776/1 Město Bmo

l3oitova X Komenského náměstí, DC 776/1 Město Brno-JoÍtova X Komenského náměstí, D-C - - - ' - 776/1 Město BrrioRooseveltova X Malinovského náměstí, DC 81 ,Město BrnoRooseveltova X Malinovského náměstí, ZC 81 jMesto Brno lKřížkovského X Bauerova,BW, ZC 905/1 Pisárky lOpuštěnáXTrnitá,DC 940 iTrnitá lK:ížkovského X Zedníkova,' ZC " - -45/9 Pisárky lHybešova X Bezručova, DC 1313/1 'Staré BrnoPoříčí X Nové sady X Renneská třída, DC 1408/1 'Staré BrnoMendlovo náměstí X Veletržní X Křížová, DC 945/2 Staré E3rnoNovéSaclyXK7ídlovická,Bus,ZC - - - - - " '1327/'24- - Staré Brno lOpuštěná X Trnitá, Autobusové nádraží, ZC 941/1 Trnitá lPoříčí X Nové sady X Renneská třída, ZC 1410/10 (1408/1) IStaré BrnoNáměstí 28. října X Kudelova, DC 3817 'Černá poleVídeňskáXHluboká,'ZC- - - ' - 1504/2 'Štýřice -Vídeňská X Hluboká, DC - 1502/3 !;týríceÚzká,centrum Triniti, DC ggo/s TrnitáÚzkj,Galerie Vaňkovka, DC 992/1 TrnitáBenešovaX'íNádražní!ZC -. l - - 7 ' 281/3 - Město Brno

lMendlovo náměstí X-Veletržní X Křížová, ZC sogl4 - Staré BrnoMendlovo náměstí X Veletrzrií X Křížová, DC 811/1 Staré BrnoMendlovonáměstíXVeletržnÍXKří,ová,ZC . 809/6 Staré BrnoMendlovonám§stÍXVe'ÍetržníXKřížo;á,'ZC 7 809/6 Staré BrnoMalinovského náměstí X Rooseveltova X Divadelní, DC 94 Město BrnoMalinovského náměstí X Rooseveltova X Nádražní, DC 94 Město BrnoÚdolní X Obilní trh, DC 698/3 Město BrnoMendlovonáměstíXVeletr:níXKřížov-á,DC - -' 806/11808'--I - Staré BrnoJihlavskáXVídeňská,ZC- - - - ,'019/4 - IŠtyříce 'Renneská třída X Vojtova, 29 384/22 IŠtýřice -Drobného,Zimní stadion, DC 804/14 'Ponava lNádražní,Hlavní nádraží,nástupiště E.1 vlevo - - ;i0s7aa- ' Město Brno l-

Nádr'ažní,Hlavní-ná-drmží,nástupiště č.1 vpravo 286/43-' -- Město BrnoNádražní,Hlavní nádraží,nástupiště č.2 vlevo 286/44 Město BrnoNádražm,Hlavní nádraží,nástupiště č.2 vpravo 286/44 l Město BrnoNádražní,Hlavní nádraží,n4stupiště č.3 vlevo 286/44 l Město Brno
l- . . . .. . .Nádražní,Hlavní nádraží,nástupiště č-.3 vpravo - - 286/44 ---- -' Město Brno

lNádražní,Hlavní nádraží,nástupiště č.4 vlevo 286/45 Město BrnoNádražní,Hlavní nádraží,nástupiště č.4 vpravo 286/45 Město BmoHlinky X Křížkovského BW 202/1 Pisárky'HlrnkyXKřížkovského,BW - ' 484/4 Staré BrnoHlinky X Lipová, DC 202/1 PisárkyHlinky X Lipová, ZC 204/1 Pisárky i-HlinkyXHroznová,ZC - '- - -- ' -'205/3 PisárkyHlinky X Hroznová, DC 885/10 PisárkyPisárky,tram, DC 886/10 PisárkyPisárky,bus, DC 905/18 Pisárky



r

PŘÍSTŘEŠKY MHD BRNO - STŘED

2/2

zastávkové přístřešky pozemek par.čísl. katastr poznámka
Bauerova,Riviéra,BVV brána Č.8, ZC 905/1 Pisárky
Bauerova,Riviéra,BW brána č.7, DC gos/i Pisárky
Hlinky,BW vstup G2,DC 203/1 PisárkyHlinky,'BW vstup G2,-ZC " - ' 202/1 Pisárky
Rašínova X náměstí Svobody, DC 549/1 Město Brno
Rašínova X náměstí Svobody, ZC 549/1 Město Elrno
Vídeňská X Londýnské náměstí,ústřední hřbitov, DC 2021/1, 2022/1 Štýřice
Joštova X Česká l,centrum,směr Komenského náměstí 776/1 Město E3rno
Joštova X C:eská Il,centrum,směr Komenského náměstí 776/1 Město Brrio
Joštova X Česká I,centrum,směr Moravské náměstí 776/1 Město Brno
Joštova X Česká ll,centrum,směr Moravské náměstí 776/1 Město Brno
Česká X Brandlova, ZC 789 Město Brno
Moravské náměstí X Brandlova, ZC soo Město Brno
Vaňkovo náměstí X Tvrdého, DC 380/1 Město Brno



r

BRNO-STŘED I?OSVĚTLENÉ VITRÍNY" City-Light

l

«

«

1/2

ULICE PARCELA KATASTR poznámka

Nádražní X Kopečná 359/35 Město Bmo
Nádražní X Úzká . . . 359/15, 364/8 Město Brno
Nádražní, Hlavní pošta, DC 359/15 Město Brno
Benešova, hotel Grand 273/1 Město Brno
Benešova, nádraží Bus 273/1 Město Brno
Křížová X Veletržrí 1717/2 Staré Brno
PořÍčÍ X Křížova 1681/1 Staré Brno
Křížkovského X Zedríkova 864/1 Staré Brno
Joštova/Červený kostel 776/1 Město Brno
Šilingrovo náměstí/Husova 486 Město Bmo
Malinovského nám. 94 Město BrnoZadivadlem/Jezuitská - 91,92/1 Město Brno
Moravské nám./Rašínova 802 Město Brno
Veveří/Konečného nám. 974 VeveřÍ
Vchod do areálu BVV 47/1 Pisárky
Křížkovského/Voroněž gos/í Pisárky
Křížkovského/hotel Holid 905/1 Pisárky
nám. 28. října/M.Horákové 3786 Černá poleZelný trh/Radnická 397 Město Brno
Joštova/Česká - - '- 776/1 Město Brno
náměstí Svobody/Masarykova 537 Město Brno
Veselá/Středová 593/1 Město Brno
náměstí Svobody/Česká 537 Město Brno
Rooseveltova/jan.divadlo - ' 6 Město Brno
Rooseveltova/Jezuitská 6 Město Brno
Moravské nám./Lidická 803/1,6 Město E!rno
Moravské nám./Brandlova 800 Město Brno
M.Horákové/tř.kpt.Jaroše -3718 - -Černá pole -
Nádražní u hl. nádraží 286/1 Město Brno
Obilní trh/Údolní 504/1 VeverÍ
Křenová/Špitálka 62/1 Trnitá
Vídeň'ěká/Albertl. - - - '- 13/2- - '+iýřice -
Vídeňská/Albert Il. 13/2 štýřice
Vídeňská/Vsetínská 13/1 štýřice
Joštova/Mor.nám/Rašínova 7761l Město Brno
Joštova/Opletalova 776/1 Město Brrio
Bauerova/Pisárecký tunel 2329/5 Pisárky
Pisárky/Řečkovice-tram. 886/10 Pisárky
Pisárky/Bystrc-tram. 886/10 Pisárky
Bauerova/DPMB-konečná 197/8 Pisárky-Hlinky7Hrozněvá - - '- - - ' 205/3 Pisárky
í-ílinky/Lipová 202/1 Pisárky
Lipová/Hlinky 202/1 Pisárky
náměStÍ MÍru 422/3 Stránice-Malinovskéhonáměstí - " - - '- 128 Město Elrno
Za divadlem/Dvořákova 91 Město Brno
žerotínovo nám./Veveří 783/1 Město Brrio
Dornych/Spálená 1018/5 (1/2) Trnitá
Kounicova/Šumavská íogg/ío Veveří
Pekařská/Anenská gss/i Staré Brno



r

BRNO-STŘED "OSVĚTLENÉ VITRÍNY" City-Light

1
i

2/2

ULICE PARCELA KATASTR poznámkaDornych X Úzká, OD Tesco 708/11 Trnitá
lávka TESCO-eskalátory 998/6 Tmitá
Nové Sady/Poříčí 1410/7 Staré Brno
Hlinky,DPMB,točna,předej- - ' - '- 201 F'isárky '
Iávka TESCO - vstup 998/6 Trnitá
Josefská/Novobranská 288/1 Město Brno
Bauerova BW, vchod č.9 2311/7 Pisárky
Cej/Vlhká/Ponávka 757/1 Zábrdovice
Pisárky,konečná tram. 186/1 Pisárky
Hlinky/Výstavní/BW 44/13 Pisárky
Pionýrská/Sportovní 3873/1 Černá pole
Renneská tř/Polní 385/30 - Štýřice - --
Kounicova/Moravské náměstí 1515/9 VeverÍ
Barvičova/konečná 1474/6 Stránice



r

52 orí !1? 5 ínioo,t,atne sto;: osvřtkoqych rrk???.?.lamníyh vití?u2?Q?fy ?L?ílolil Il2íV ?3nyí }! rr, " ,íí
č;istí Brno - střed

l
l

j
l

l
l

Poiaduvé

?Fsp
l

';'

í 3

r 5

i 6

t 7

r 8

t 9

í Il

t 12

i 13

r J5

i 16

r 17

i 18

i 19

i 20

i 21

i 22

i 23

I 24

r 25

t
l l(,

( 27

28'

32

3-i

-34

E 35

-';«;

::+- 1Číslo C(V

????-ó5-125ó- r'Bauerova/DPMinečn'?átram. ř--'-v;trína,koimm:sanio'stffitn;i '-
?5042?4 ?l '----'?BeneÍ??ova/nádra7íBus Tha?,kolmá,iam'ost'?atnÍ-H '1':ffio?o'?504,10

r 654?? r'vitr?ína,kolmáí sa?mo??statná -BVV - parking

pŇ česká/joštova ffla m o s t a t n íiró 51) 5«i0? á 7NOVObra nSká Vi t rín a, kOT;a, Sa m OSt íl tn á
F ú-so-io»o jostova/červený kostel ffla, kolmái samostatná-Í ŮSO(s42 Joštova/Oplctalova?Vit;ína, kolmá samostatnál 650-19(í u Kounícova/šumavská Vitrína,kolmá,samostatná E
l ó51)552 Křenová/špitálka Vitrína,kolmá,?samostatná Íl- 650426 qřížkovského/BVV-Busíness Vitrína,kolmá,samo-statná?(i I

l%W Křaová/Veletržní Vitrína, kolmái samostatnáI 650%2 l M. Horákové/Třída kpt. Jaroše l Vítrína, kolmá, samostatná
r--óŘOl)OJ ?Malinovského nám. Ťitrína, kolrná, samostatnár 65047Malinovskéhonáměstí r?itr(na,kolmá,samostatná l

65042(l Moravské nám./Rašínova Vitrma, kolmá, samostatná

?ió5(í550 Moravské náměstí/L{dická . Vitrína, kolmá, samostatná
050016 Nádražní/Hlavnínádra'xí l Vitrína,kolmá,sa-mostatná]i . l l650018 I Nádražni/Hlavnípošta Vítrína,kolmá,samostatnálo húaraznílxopeenú Vítrínaikolmáisamostatná 'rioi I náměstí Míru v;trtna, koimá, samostatná Ináměstí Míru

4

l 650518 náměstí Svobody/česká Vitrína, kolmá, saínostatná!24 náměstí Svobody/Masarykova vitrína, kolmá, samostatná l
%šosi7 NovéSady/Poříčí-Billa l Vítrína,kolmá,samostatná í-7050589 0bilnítrh/Údolní Vítr(na, kolmá, samostatnáI

UbíT pehatshúlunensía;i Thtrínaikolmá,samostatná7ó5L!'?S4T??rky-konečnátram Vitrína,kolmá,samostatnáI I -r-úsíz-is Pisárky/Bystrc-trama Vítrína,kolmá,samostatná lr ó5]250 Pisárky/Řečkov'ice-'2'-'tram-?l??-?VÍtrína,ko?lmá,samostatná
Í

:ečkovice - tram

'?'50Ú-'?Rooseveltova/Janáčkova Vitrína, kolmá, samostatná5ía»os šllingrovo nám. 7 vitrína, kolmái samosta'?tná i't i lI?(i50Š30 ! ?Veselá/Středová I Vitrína?,kolmá, samostatná - I=i- ' (í:;l)4'2ří/Konečného náměst( I Vitrína, kolmá,'-s-amostatná?-' ?
-Í ťi5íí5-(Ůská/líiterspar 1.-(AlbeiTt) l Vítrína, kolmá, samostatná ll-?ú=«r-?Zadivadlem/Jezuitská
'Í- (í5(mJ -Z;Iný trh/Rad:iřcká

Vitrín:a7kolmá-, ?samos?tatná
I?

lVitrína, kolniá, samostatr.á l
Název Um'íst'/++ii C'l.V-


